
 1 

USNESENÍ z 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje  
konaného dne 28.  2. 2002 

 

 
UZ/8/1/2002 Zahájení, volba pracovních komisí a ověřovatelů zápisu 
 

 
UZ/8/2/2002 Schválení programu zasedání 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

s c h v a l u j e   
doplněný program 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 28. 2. 2002 

 
 Termín: 28. 2. 2002   

 

 

UZ/8/3/2002 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ke dni  
  27. 2. 2002 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého 
kraje, s připomínkami tak jak zazněly v diskusi  

 

  

UZ/8/4/2002 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti Rady  Olomouckého kraje za uplynulé období 
 

 Termín: 28. 2. 2002 

 

 
UZ/8/5/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 - rozpočtové změny 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu a Přílohy č. 1, 2, 3 

  

 
UZ/8/6/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 - rozpočtové změny - Dodatek 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu a Přílohy č. 1, 2 
 

  
UZ/8/7/2002 Novela Jednacího řádu Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 
 

2. s c h v a l u j e  úplné upravené znění Jednacího řádu Zastupitelstva Olomouckého kraje  

 
 

 
 



 2 

UZ/8/8/2002 Zřizovací listina  Správy silnic Olomouckého kraje 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 
 

2. s o u h l a s í  se splynutím Správy a údržby silnic Olomouc, Správy a údržby silnic 
Prostějov, Správy a údržby silnic Přerov a Správy a údržby silnic Šumperk do Správy silnic 
Olomouckého kraje (SS OK) 

 

3. s c h v a l u j e  upravenou zřizovací listinu  Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace 

 
4.  u k l á d á  Radě Olomouckého kraje předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje návrh na 

další formu organizační struktury 
 
 Termín: II. pololetí  2002    
 

 
UZ/8/9/2002 Majetkoprávní záležitosti 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

          
2 .  

a )  r e v o k u j e  usnesení   Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/5/12/2001 ze dne 
27. 9. 2001.   

 
b )  s c h v a l u j e  “Zásady postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání      

s nemovitým majetkem kraje“. 
 

3 .  s c h v a l u j e : 
 

a) bezúplatné nabytí nemovitostí z vlastnictví ČR – Pozemkového fondu ČR do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do správy jednotlivých předškolních zařízení, škol  a školských zařízení 
zřízených Olomouckým krajem, a to konkrétně pozemku parc. č. 432/1 orná půda o výměře 
12354 m2 v k.ú. Hejčín, obec Olomouc, pozemek parc. č. 265/1 trvalý travní porost o výměře 
32309 m2 v k.ú. Žádlovice, obec Loštice, pozemky parc. č. 849 pastvina o výměře 2116 m2 a 
parc. č. 852 louka o výměře 1658 m2, vše v k.ú. Břestek, obec Břestek, pozemky parc. č. 
148/1 orná půda o výměře 9,8465 ha a parc. č. 139 orná půda o výměře 1,4193 ha, vše v k.ú. 
Horní Heřmanice u Bernartic, obec Bernartice , pozemek parc. č. 483 ostatní plocha o výměře 
2,1876 ha v k.ú. Bernartice u Javorníka, obec Bernartice, pozemky ve zjednodušené evidenci 
– původ PK parc. č. 421/1 o výměře 0,2988 ha, parc. č. 481 o výměře 0,6894 ha, parc. č. 534 
díl „2“ o výměře 3,8268 ha, vše v k.ú. Bernartice u Javorníka, obec Bernartice, pozemek ve 
zjednodušené evidenci – původ grafický příděl parc. č. 486 díl „2“ o výměře 4,3083 ha v k.ú. 
Bernartice u Javorníka, obec Bernartice, pozemky parc. č. 440/1 o výměře 1360 m2, parc. č. 
440/2 o výměře 576 m2, parc. č. 440/3 o výměře 126 m2, vše trvalý travní porost, vše v k.ú. 
Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město, pozemky parc. č. 1318/1 zahrada o výměře 3026 
m2, parc. č. 1318/4 zahrada o výměře 548 m2, vše v k.ú. Šumperk, obec Šumperk, objekt 
stáje s pozemkem parc. č. st. 7/2 zast. pl. o výměře 863 m2, vše v k.ú. Lazce, obec Olomouc, 
pozemky parc. č. 296 ost. pl. o výměře 1886 m2 a parc. č. 6 zahrada o výměře 3149 m2, vše 
v k.ú. Lazce, obec Olomouc, zemědělská hosp. budova s pozemkem parc. č. st. 361 zast. pl. 
o výměře 909 m2, zemědělská hosp. budova  s pozemkem parc. č. st. 360 zast. pl. o výměře 
446 m2, zemědělská hosp. budova  s pozemkem parc. č. st. 359  zast. pl. o výměře 229 m2, 
zemědělská hosp. budova s pozemkem parc. č. st. 358 zast. pl.  o výměře 939 m2, 
zemědělská hosp. budova  s pozemkem parc. č. st. 357  zast. pl. o výměře 51 m2, 
zemědělská hosp. budova  s pozemkem parc. č. st. 10/2 zast. pl. o výměře 859 m2, 



 3 

zemědělská hosp. budova s pozemkem parc. č. st. 362 zast. pl. o výměře 335 m2, 
zemědělská hosp. budova s pozemkem parc. č. st. 363 zast. pl. o výměře 412 m2, 
zemědělská hosp. budova s pozemkem parc. č. st. 38 zast. pl. o výměře 191 m2, zemědělská 
hosp. budova  s pozemkem st. 41 zast. pl. o výměře 64 m2, vše v k.ú. Klášterní Hradisko, 
obec Olomouc, pozemky parc. č. 66/1 ost. pl. o výměře 5343 m2, parc. č. 129 ost. pl. o 
výměře 7102 m2, parc. č. 31/2 orná půda o výměře 29524 m2, parc. č. 42/1 orná půda o 
výměře 24549 m2, vše v k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, pozemek parc. č. 923 
zahrada o výměře 3288 m2 v k.ú. Mohelnice, obec Mohelnice, pozemky parc. č. 1224/2 
ovocný sad o výměře 17041 m2, parc. č. 2829 zahrada o výměře 8293 m2, vše v k.ú. Lipník 
nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, pozemek parc. č. 673/6 zahrada o výměře 2235 m2 
v k.ú. Jeseník, obec Jeseník, pozemek parc. č. 120/13 zahrada o výměře 409 m2 v k.ú. 
Bělidla, obec Olomouc, pozemky parc. č. 413 zahrada o výměře 1437 m2 a parc. č. 422 
zahrada o výměře 1123 m2, vše v k.ú. Šumperk, obec Šumperk, pozemek parc. č. 409/1 
zahrada o výměře 5289 m2 v k.ú. Vlčice u Javorníka, obec Vlčice, pozemek parc. č. 252 
ovocný sad o výměře 7325 m2 v k.ú. Plumlov, obec Plumlov, pozemek parc. č. 1990/5 orná 
půda o výměře 11520 m2 v k.ú. Šumperk, obec Šumperk, pozemky parc. č. 341/1 orná půda 
o výměře 4766 m2, část pozemku parc. č. 346/1 orná půda o výměře 6267 m2 (odděleno GP 
309 – 238/2000 pod  p.č. 346/8), vše v k.ú. Hejčín, obec Olomouc, pozemek parc.č. 1920/6 
zahrada o výměře 384 m2 v k.ú. Šumperk, obec Šumperk, pozemek parc. č. 256/1 zahrada o 
výměře 11409 m2 v k.ú. Svatý Kopeček, obec Olomouc, pozemky parc. č. 2738/1 ovocný sad 
o výměře 26948 m2, parc. č. 2738/2 trvalý travní porost o výměře 5239 m2, parc. č. 2746/2 
orná půda o výměře 4531 m2, parc. č. 2755/1 zahrada o výměře 1269 m2, parc. č. 2755/2 
zahrada o výměře 96 m2, vše v k.ú. Drahouše , obec  Hranice, pozemky parc. č. 832/6  
zahrada o výměře 3148 m2, parc. č. st. 182 zast. pl. o výměře 5 m2, parc. č. 862/10 trvalý 
travní porost o výměře 649 m2, parc. č. 945/3 zahrada o výměře 1173 m2, parc. č. 970/2 
zahrada o výměře 2103 m2, parc. č. st. 185 zast. pl. o výměře 84 m2, parc. č. st. 186 zast. pl. 
o výměře 84 m2, vše v k.ú. Valšovice, obec Hranice, pozemky parc. č. st. 240 zast. pl. o 
výměře 77 m2, parc. č. 832/7 zahrada o výměře 489 m2, parc. č. 832/15 zahrada o výměře 
219 m2, parc. č. 832/12 orná půda o výměře 278 m2, parc. č. st. 238/2 zast. pl. o  výměře 11 
m2, parc. č. st. 239 zast. pl. o výměře 96 m2, parc. č. 832/9 trvalý travní porost o výměře 
1283 m2, parc. č. 832/13 trvalý travní porost o výměře 3414 m2, parc. č. 310/43 trvalý travní 
porost o výměře 2923 m2, vše v k.ú. Paršovice, obec Paršovice. 

 
b) záměr Olomouckého kraje odprodat objekt – dům čp. 257 s pozemkem parc. č. 209 
zast. pl.  o výměře 180 m2 , vše v k.ú. Mohelnice, obec Mohelnice . 

 
c) záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemky parc.č.188 o výměře 2571 m2, 
parc. č. 245 o výměře 704 m2, parc. č. 253 o výměře 4694 m2, parc.č.244 o výměře 2508 
m2, parc. č. 91/1 o výměře 8391 m2, parc. č. 27 o výměře 3515 m2, parc. č. 1110/4 o výměře 
4615 m2, parc. č. 411/2 o výměře 7295 m2, parc. č.784/2 o výměře 3950 m2, parc. č. 5334/2 
o výměře 372 m2, vše ost. pl. silnice v k.ú. Šternberk, obec Šternberk včetně  tělesa silnice 
z vlastnictví Olomouckého kraje, správy SÚS Olomouc  do vlastnictví Města Šternberka za 
podmínky, že nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s tímto převodem. 

 
d) záměr Olomouckého kraje odprodat část pozemku parc.č. 1792/2 ostatní plocha v k.ú. 
Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh na Moravě o výměře 12 m2 firmě ZENTE, spol.s r.o. se 
sídlem 28.října 3, Zábřeh na Moravě  za podmínek, že veškeré náklady spojené s realizací 
prodeje, to jest se zpracováním GP a vytýčením hranic prodávané části pozemku, zpracování 
znaleckého posudku na ocenění prodávaného pozemku, daně z převodu nemovitosti a 
správní poplatky spojené s provedením vkladu kupní smlouvy do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

 
e) záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č. st. 4080/1 zast. pl. bez garáže o 
výměře 124 m2, pozemek parc. č. st. 4080/3 zast. pl. bez garáže o výměře 2 m2, pozemek 
parc. č. st. 4081/1 zast. pl. bez stavby o výměře 201 m2, pozemek parc. č. 1052/4 ost.pl. 
manipulační plocha o výměře 615 m2 a pozemek parc. č. 1052/5 ost. pl. manipulační plocha 



 4 

o výměře 326 m2, vše v k.ú. Hranice, obec Hranice firmě Stavební podnik Hranice a.s. za 
kupní cenu ve výši 82 390,- Kč. 

 
f) odkup části stavby na pozemku parc.č. st. 1248/5 v k.ú. Šumperk, obec Šumperk 
z vlastnictví Města Šumperk do majetku Olomouckého kraje, správy Gymnázia Šumperk  za 
kupní cenu ve výši 330 730,- Kč za podmínky, že úhrada kupní ceny bude zajištěna 
z prostředků státního rozpočtu. 
 
g) bezúplatné nabytí pozemků parc.č. st. 1248/4 zastavěná plocha o výměře 224 m2, parc. 
č. st. 1248/5 zastavěná plocha o výměře 93 m2, parc. č. st. 1248/6 zastavěná plocha o 
výměře 35 m2, parc. č. st. 1248/7 zastavěná plocha o výměře 105 m2 a parc. č. st. 1248/8 
zastavěná plocha o výměře 108 m2, vše v k.ú.Šumperk, obec Šumperk  ve vlastnictví Města 
Šumperk do majetku Olomouckého kraje , správy Gymnázia Šumperk. 
 
h) záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést budovu č.p. 160 na pozemku parc.č. st. 
65  a pozemky parc. č. st. 65 zast. pl. o výměře 1208 m2 a parc.č. 418/1 zahrada o výměře 
137 m2 , vše v k.ú. Šumperk, obec Šumperk  ve vlastnictví Olomouckého kraje, ve správě 
Zvláštní školy Šumperk  do vlastnictví Farního střediska  mládeže  Šumperk , o. p. s. za  
podmínky, že  nabyvatel  uhradí  veškeré náklady spojené s tímto převodem.  

 
4 .  n e v y h o v u j e  ž á d o s t i  Obce Dubčany o bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 255 

ost. pl. ostatní komunikace o výměře 6233 m2 v k.ú. Dubčany u Choliny , obec Dubčany 
včetně vyřazené silnice č. 44915A o celkové délce 606 m z vlastnictví obce Dubčany do 
vlastnictví Olomouckého kraje. 

 
                                           Termín:  18. 4. 2002 

 

 

UZ/8/10/2002 Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v oblasti 
školství 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

 
2 .  s c h v a l u j e  v upraveném zněním 

a)  dodatek č. 3 zřizovací listiny Střední průmyslové školy a Obchodní akademie, Uničov, 
Školní 164 v souvislosti s vymezením doplňkové činnosti dle důvodové zprávy, 

b)  dodatek č. 2 zřizovací listiny Střední lesnické školy, Hranice, Jurikova 31 v souvislosti s 
vymezením doplňkové činnosti dle důvodové zprávy, 

c)  dodatek č. 2 zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 
strojírenského a stavebního, Jeseník, Dukelská 1240 v souvislosti s vymezením 
doplňkové činnosti dle důvodové zprávy  

 
 Termín:  30. 3. 2002   

 
 

UZ/8/11/2002  Síť škol 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 
 
2 .  r u š í  
 

a ) příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště zemědělské, Uničov, Stromořadí 420 ke 
dni 31. 8. 2002 

b) příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště, Přerov, Kojetínská ul. ke dni 31. 8. 2002  



 5 

c) příspěvkovou organizaci Středisko praktického vyučování, Přerov, 9. května 194 ke dni 31. 
8. 2003 

 
3. s c h v a l u j e 
 

a)  sloučení Integrované střední školy a Odborného učiliště, Uničov, Moravské náměstí 681 
se Středním odborným učilištěm zemědělským, Uničov, Stromořadí 420 dle důvodové 
zprávy a převod práv, povinností a závazků Středního odborného učiliště zemědělského, 
Uničov, Stromořadí 420 na Integrovanou střední školu a Odborné učiliště, Uničov, 
Moravské náměstí 681  od 1. 9. 2002 

b)  sloučení Integrované střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8 se Středním odborným 
učilištěm, Přerov, Kojetínská ul. a Střediskem praktického vyučování, Přerov, 9. května 
194 dle důvodové zprávy a převod práv, povinností a závazků Středního odborného 
učiliště, Přerov, Kojetínská ul. na Integrovanou střední školu technickou, Přerov, 
Kouřílkova 8 od 1. 9. 2002 a práv, povinností a závazků Střediska praktického vyučování 
zemědělského, Přerov, 9. května 194 od 1. 9. 2003 

 
                         Termín: 30. 6. 2002 

 
 

UZ/8/12/2002  Koncepce zdravotnických služeb Olomouckého kraje – východiska a 
cíle 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a   v ě d o m í  upravenou koncepci zdravotnických služeb Olomouckého kraje 
 - východiska a cíle  
 
 

UZ/8/13/2002 Záměr pro Operační program Olomouckého kraje na rok 2002 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í  s upraveným textem dokumentu „Záměr pro Operační program 

Olomouckého kraje pro rok 2002“ 

3. u k l á d á  Radě Olomouckého kraje předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje konečný 

dokument „Operační program Olomouckého kraje“ pro rok 2002  

Termín: 18. 4. 2002 
 

 
UZ/8/14/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – návrh na rozdělení rezervy 

rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2002 ve výši 173.227 tis. Kč a 
návrh na stanovení kompetencí při naplňování opatření Operačního 
programu Olomouckého kraje pro rok 2002 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 
 

2. s c h v a l u j e  
a) rozdělení rezervy rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2002 ve výši 173.227 tis. Kč do 

jednotlivých směrů 
b) upravené kompetence při naplňování opatření Operačního programu Olomouckého kraje 

pro rok 2002 



 6 

3. u k l á d á   Radě Olomouckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje 18. 4. 2002 další postup při naplňování opatření Operačního programu Olomouckého 
kraje pro rok 2002 

 

 

UZ/8/15/2002 Zápisy ze zasedání Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

 zápisy ze zasedání Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje  
 

 Termín: 28. 2. 2002 

 

 
UZ/8/16/2002 Doporučení Výborů pro Zastupitelstvo Olomouckého kraje 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
 b e r e  n a  v ě d o m í  doporučení z Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje  
  

 Termín: 28. 2. 2002 
 

 
UZ/8/17/2002 Rámcová dohoda o zahraniční spolupráci 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  Rámcovou dohodu o zahraniční spolupráci 
 
2. s o u h l a s í  se zněním Rámcové dohody o zahraniční spolupráci 
 
  Termín: 20. 12. 2001  
 

 
UZ/8/18/2002 Konference sdružení Network of European territories,  

11.-15. 3. 2002 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 
 
2. s o u h l a s í  s účastí Olomouckého kraje ve sdružení Network of European territories 
 
3. s o u h l a s í  se zněním stanov Network of European territories 
 

         Termín: 11. 3. 2002 
 

 
UZ/8/19/2002 Úhrada cestovních výdajů paušálním způsobem 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 
 
 
2. s c h v a l u j e   

a) úhradu cestovních výdajů pro neuvolněné členy Zastupitelstva Olomouckého kraje 
způsobem dle důvodové zprávy s účinností od III/2002 



 7 

b) úhradu cestovních náhrad dle skutečnosti občanům – členům Výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje a Komisí Rady Olomouckého kraje s účinností od III/2002 

 
3. u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje Bc. Ing. Liboru Kolářovi 

a)  zabezpečit proplácení měsíčních paušálních úhrad cestovních výdajů 
b)  vyhodnotit k 15.7.2002 navržený systém úhrad cestovních výdajů paušálním způsobem a 

případné návrhy na změnu předložit na nejbližší zasedání Rady Olomouckého kraje 
 

 Termín: průběžně 
 

 

UZ/8/20/2002 Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
Olomouckého kraje, kteří jsou zařazeni do Výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje a Komisí Rady Olomouckého kraje a 
jednorázových odměn občanům – členům Výborů a Komisí na rok 
2002 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 
 
2. s c h v a l u j e  
 

a) navržený systém odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva Olomouckého kraje, 
kteří jsou členy Výborů a Komisí s účinností od III/2002 

b) navržený systém odměňování pro občany – členy výborů a komisí pro rok 2002 
 
3 .  u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje Bc. Ing. Kolářovi zabezpečit výplaty 

schválených odměn  
 

  Termín: průběžně 
 

 
UZ/8/21/2002 Roční zpráva o stavu požární ochrany v Olomouckém kraji za rok 2001   
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

 
b e r e  n a  v ě d o m í  Roční zprávu o stavu požární ochrany v Olomouckém kraji za 

rok 2001 

 

 
UZ/8/22/2002 Koncepce požární ochrany Olomouckého kraje 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  Koncepci požární ochrany Olomouckého kraje 

 

 

UZ/8/23/2002 Dohoda o spolupráci mezi Opolským vojvodstvím a Olomouckým 
krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  Dohodu o spolupráci mezi Opolským vojvodstvím a Olomouckým krajem 

 Termín: 28. 2. 2002 
 

 



 8 

 
UZ/8/24/2002  Financování sociálních služeb  
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 
 

u k l á d á  Radě Olomouckého kraje připravit záměr financování sociálních služeb po 
přechodu zřizovatelských funkcí na Olomoucký kraj 
 
 

 
 

V Olomouci 28. 2. 2002 
 
 
 

 
 

 Ing.  Vladimír Válek                Ing. Jan Březina 
  zástupce hejtmana Olomouckého kraje       hejtman Olomouckého  kraje 


